大阪、東京、中研、四日市、福岡、仙台、札幌、石労本部

石労支部、石原テクノ嫌、石原バイ"仁ンス樹、石原鉱産総、石原酸素鵬

石原エンジニアリングハ゜ートナース、樹

各事業主殿

(

標記にっいて、第 156 回組合会で一般保険料率・介護保険料率が下記の通り承認さ

れましたのでお知らせいたします。

2019年度一般保険料率・介護保険料率のお知らせ

1 一般保険料率

(

2 一般保険料率の負担割合

(うち特定保険料率

公告838号

2019年3月1日

"'ー

3.介護保険料率

4 介護保険料率の負担割合

保険料率の適用は2019年3月分(4月給与より徴収)保険料よりとする

記

102.00/1000

(うち特定保険料率

5

添付

事業主矼.00/1000 被保険者 51.00/1000

事業主20.1715/1000 被保険者 20.1715/1000)

2019年度健康保険標準報酬月額と一般保険料および介護保険料

,:ー.-1:ニ

{Ti三^モニ
'■之1'_」』」!ニ、

事業主8.00/1000 被保険者 8.00/1000

以上

40.343/1000)

ゞ

16.00/1000

,戸

〔以上)

2019

^

63.000 ~

13'伽0 -

0~

(未満)

被保険

83,000 ~

^子

B3'0叫

73,000

' 93,00旦~ 101'000

101,000 ~ 107,000

計

特定保険

14、080

14'880

15,6BO

20.1715/1000

20.1715/1000

丑3,^

107,0伽・ー'114'om

114.000 ~ 122.000

40.343/1000

93.000

_580QO

68.0002

3

保者
201715門^

12

130.000 ~

4

基本険料
30、2435 /1000

(

Z8旦四

88,000

特定保険料月額

_._L169

1,371

5

一般

138,000~ 146即0

146,000 ~ 155.000

302435 /1000

峯業主
20.1715/1^

6

60.487 /1000

g8,000

キ30,mo

136,000

7

」杢73

_11170

1,372

,f渉円Q9_~

165.000 ~

104,000

8

含計
403'3/10伽

110,000

118,000

1,フ75

9

整
0'585/1000

1976

175伽0 ル

1573

10

0.585/1000

2

2,743

1豊6,000
134,000

2,097

185,000 ~

___2121妾

2,開0

IB5000

175,000

1.170/1000

"

1,フ75

基本保

、195,旦四~,2す0,伽0

210.000~ 230,000

a0忠ユε5ハ^

_1,、9.1.1

2,098

12

旦'46

3,550

142ρ印

険料一調整

"1旦41

2,702

1789

2,097

13

51.000/1000

__島219

、" 230'000 -!.'250,0卯

250.000~ 270000

業主合計
30.θ285/1^ 61657/1^

150,000

計

51000/1000

195.000

8.240

14,

_!'05

3飾3

4,195

月額

17認 357フ

160刃OQ

170,000

102.00/1000

2,380

怖

2542 ' 5.四郡

2,703 5,405

イ含jo'0伽、、" 290,伽0

290.000 ~ 310.000

2

2,713

864

16

介護保険料

2,096

4437

180000

3,025

__旦、22Z

3,429

3022

η

_2上旦旦4、

3,026

2405

4,760

190.000

・3抑舶0:、

8.0/1000

3,207

18

保陰者享業主
51^/1000 51^/1^

200浄QP

220.000

,24旦鉛0
260.000

2,713

8.0/1000

330,000 ~

4,193

登旦92

3,638

19

16.0/1000

350000 ~

3021

3630

.._._生12旦

6,051

4釘0

3

20

_1885

4,132

2,958

3,206

227

3,832

'・,034

370.000 ~

闘0,0即

5,426

3,429

21

_',1旦'霊
6,413

_3β31

3,833

登轟91

3,638

3,468

雰95,000 -

425.000 ~

、455.000 ~(

350.000

22

3,978

4,488

6・454

280000

4,437

・2958

370ON

4378

之3

3郡4

4,131

合計
伯2mハ^

6,858

300,000

4841

_1,261
フ,665

__生旦9β

5.304

395,000

6マ83

3.468,

4,625

4034

24

320000

5,244

485,000 ~

425.0伽

455,000

485,伽0

3978

4

フ,276

25

933

4378

340,000

360000

5648

6,051

、フマ69

8,263

5妬OM515,帥0 ~'

▲遅4_1
5,245

5916

4.488

被保険者.

8.0/、100O L

5,241

26

.,

__生9旦妾

5.304

5610

4,624

8068

5560

6,936

、 4933

5,241

27

,」648 Ⅱ逞9旦

6,051 12,102

6.0揺

6妬4

8,875

380,000

515,000

._9,682
10,489

フ.956

8.976

8756

9,249

5,858

28

410000

6.426

6β34

6,858

.9,996

10,608

605.000 ~

事業主

464

544

5610

6166

' 7261

5549

440,000

B O/10m

9866

10,482

635,000 ~

665,000 ~

"__47旦、0.00
500.000

6,018

6,783

30

6妬5

_'τ達四

8ρ16

5,857

フ,665

6,426

6,834

624

704

訂

6,858

合計

16.0/1000

464

544

6,166

フ.650

、695,舶0 ~

730,000 ~

フ70迫四~

810.000 ~

11.220

82?0

n 09g

32 560,000

33 590'000

635.000

7262

1呈,9舶

8,160

530000

6,782

8,875

12,036

11,715

7B4

832

666,0Φ

695.000

フ,665

13,716

624

7

8,670

9 松0

12,852

13,668

柁3能

__墨2.70

8,875

399

フ,650

34

14523

15,330

10,085

__9 舗β
10,482

704

旦、1妾0

9,690

8,015

1,088

13,565

_8632.[L1712_6,4
9,249 18,498

__」念484
15.300

730,000

フ70.000

810,OM

8卵,000

ヨ80

8160

35

,王0 旦9,

'855.000~ g05,000

905.000~ 955,000

956,000 ~ 1io05.000

7鉾

620.000

1,248

14798

944

16.480

8,670

9481

10,200

雌杢四

17,750

832

17,440

18.400

1,008

1,072

65σ,000

1.408

16,031

11099

10,086

全1βP

9,690

11220

680,000

710,000

880

98怖

1,568

16,320

17.340

1 136

10691

11,296

11,715

38

12240

10,482

玲,9旦1

20,171

12,506

944

1 旦08
1,072

39 799,000
40,830,000

1,664

10200

1含 640

,1a360

19380

H098

13260

_11、旦QI

,12,506

131H

14,280

15β00

1,2001

13,716' 13,7171 27,433

'・柊,到§41河菌畷
750,000

1,760

1.888

19731

13,565

11.220

21381

22,592

11,715

1豊89

1,360

12'240

13,260

20,964

Ni4_.90
15,415

1,136

41

1264Q

]3,565

1,175,000 -123巨,0叫ー...ーー"^一【一.、、、..."..、ー.

1,235.000 ~ 1,295000

1,295.000 ~ 1,365,000

1,355,000 ~

玲li^三三§

之、016

2.144

・2219,フ

23,430

20イ400

2旦遅02

25,012

1,200

15,]28 15,1291 30,257

42

16

1440

、 1.2旦り_

1,360

880,000

22,440

14,280

15,300

1旦,340

17,264

1容 189

婦円35 蒔9舗 31上8Z9.

16,742 16,7421 33、484

320

24.超Q
26,520

14 娼9

,25.280

27,130

17340

1,520

930,000

2272

98q四Q

15,414

18β60

1600

1,760

」 2,5旦旦

2,720

2,400

16320 3_2,◎四.

17,340 34,680

1440

1,030.000

1,090.00り

1,150,000

16邊旦9

17,264

玲玲9

19,380

U立5旦

18,759

28占60

30,600

28,979

19,Ⅱ4

_2旦_039

1,520

' 1、旦00

1,760

30,829

犯360

19迄旦竜19.1旦8

47 1210.000

開 1 1,270.000

亙E面面
50,1,390'000

20,964

21889

22,440

2,080

17751

18,759

2B80

32679

34,528

鐙邊突

38,228

19,380

20,フ76! 20,フフフ

IiL§誕^,987
23,1971 23,197

' 20,910

22,440

23,970

25,500

19,114

_2Ω.旦39

2i240

2.400

3.040

1,9之0

月額

進,200

3.5 0

38如

36,720

__2560

2.720

23,122

_.Z生墨_5旦
25,588

2,080

20,9631 41,927

27,030

35,5侃

218i可1、i^37フフ

38.760

2240,、' 4,4旦Q

2.400 4,800

23970
25.500

24407 24.408 4亀、8主5

25,617 25,618 51,235

_.26828 26,宣28 53656

28,0認 28,038 56,076

37,518

28,560

41.820

40,078

23,1211 46,243

39轟36

、2β80

_i2」560 6120

2,7201 5,440

.旦τ、1.即

28,671

24 鰯5 蝿 710

25,588 51,176

4,160

44β80

27030

41,553

43973

46,394

31,620

3.040

3280

47,940

51,000

28,560

30,212 30,212 60424

63 507

33,150

9,249

3Q的0

31'620

28BO

27 129 _匙遣59

28,671 57,342

34.680

3,520

54,060

63,240

33 朽0 66,300

69,36034,680

36210

38,250

3,040

β.7之0

3760

57,120

9200

60,180

3280

40,290

42330

4,000

5'760

_旦旦.210 __ 72,420

3,520

4,24σ

6.080

3,760

4.480,

6,56Q

38,250

44β80

47,430

4.000

、4,720

4,960

フ,040

崎ユ90

42.330

4240

4,480

フ,520

5.ZQO

5.440

5.680

避9,9ep

52,530

44β80

47,430

8,000

76,500

4,720

55,5§il__5,5901、、111,1、妾0
58,650 58,6'る1-i17300

80,580

8,480

8.960

5200 10,400

5,440 10,880
ーーーヤーT-ー^

5,680 11.360

4.960

84660

78,305

4旦●鯉

52.530

6、1'710 61、710 柁3,420

64.フ70 64.フ70 129,540

67,830 67,部0 13巨,旦旦0
70,890 70,890 141,780

8亀0磁

85,704

6000

6320

6.640

89,760

9,440

9,920

94β60

.__99,9,旦

105.060

6000

6能0

6,640

フ,040

フ,440

1,005,000

12,000

捻,640

13,280

フ,840

8,240

フ.040

1,055.000

フ,440

フ'840

亀6窒0 9上i61-19.3旦9
10,1601 」9^旦L^旦3_2Q

^■■^^■^^^■^■^^■■^^

-
0

計料

2部7
一

旦

鐙3-

0

2伽
一

7
一

嘘

主

墾

0
.

0

0
,
ー
,
一

,
一

1
敬

,
ノ

投9⑳
一

鼻旦8

64

8344

0
-旦0-

3
-

フ
、

堕

0π
一旦

旦

0即9
.

气
1

921

7部
一

珊畷

3

6
-

4亜

終

10911

6
5

0
-

0

●
一

6

0
,

47

357

05

毅

4
-

13

4
、

44 457

20373

4
、

3

9
5

3
-

3

13

25

0
-

5

1

0
"

8

55

2
2

軌3

印
一

、

06

4
-

2
,

59

3
、

0
-

5

0
-

8

生
松

63

叫